
 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
18 февраля 2019 года                                                                                                                 № 87 

г. Камбарка 

 

О внесении изменений в муниципальную про-

грамму «Развитие образования и воспитание на 

2015-2021 годы»,  утвержденную постановлени-

ем Администрации Камбарского района от 

10.10.2014 года № 765 

 

Во исполнение протокола заседания Координационного совета при Правительстве 

Удмуртской Республики по реализации мероприятий подпрограммы «Детское и школьное 

питание» государственной программы Удмуртской Республики «Развития образования» от 

23 апреля 2018 года № 2, в соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эф-

фективности муниципальных программ МО «Камбарский район», утвержденным  постанов-

лением Администрации Камбарского района от 24.03.2014 года № 151 (в редакции постанов-

лений Администрации Камбарского района от 23.05.2016 года № 301, от 29.10.2018 года      

№ 645),  руководствуясь Уставом МО «Камбарский район», 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в муниципальную программу «Развитие образования и воспитание на 

2015-2021 годы», утвержденную постановлением Администрации Камбарского района от 10 

октября 2014 года № 765 «Об утверждении муниципальной  программы  «Развитие образо-

вания и воспитание на 2015-2021 годы» (в редакции постановления Администрации Камбар-

ского района от 04.12.2018 г. № 712), следующие изменения: 

1.1.  В строке первой абзаца четвертого раздела 2.1. «Характеристика сферы деятель-

ности» подпрограммы «Развитие общего образования» слова «учащиеся 1-5 классов» заме-

нить словами «учащиеся 1-4 классов»; 

1.2.  В пункте четвертом  раздела 2.5. «Основные мероприятия» подпрограммы «Раз-

витие общего образования»  слова «учащихся 1-5 классов» заменить словами «учащихся 1-4 

классов»; 

1.3. В строке 01 2 04  приложения 2  «Перечень основных мероприятий муниципаль-

ной программы» к муниципальной программе Камбарского района «Развитие образования и 

воспитание на 2015-2021 годы» слова «учащихся 1-5 классов» заменить словами «учащихся 

1-4 классов»; 

1.4. В строке 01 2 04 3  приложения 5  «Ресурсное обеспечение реализации муници-

пальной программы за счет средств бюджета муниципального района (городского округа)» к 

муниципальной программе Камбарского района «Развитие образования и воспитание на 

2015-2021 годы» слова «обучающихся 1-5 классов» заменить словами «обучающихся 1-4 

классов». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципально-

го образования  «Камбарский район»  в сети «Интернет». 

 

Глава муниципального образования 

«Камбарский район»       -       А. В. Поддубский 
Экз.-2 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ       

КАМБАРСКОГО РАЙОНА  

 

 

КАМБАРКА РАЙОНЛЭН 

АДМИНИСТРАЦИЕЗ 
 


